（様式第１号）

国内見本市出展助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人相模原市産業振興財団

理事長　宛

	本店所在地

（本店が相模原市外の場合、

市内事業所所在地を併記）

	事 業 者 名
	　　㊞

	代表者氏名

	電 話 番 号

F A X 番 号

国内見本市出展助成金の交付について、次のとおり申請します。

なお、この出展にあたり、他の公共団体・公的機関から補助を受けないことを申し添えます。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（上限150,000円）
２　申請対象の見本市・展示会について

（1） 見本市・展示会の名称
（2） 会場名
（3） 開催年月日（期間）　　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
（4） 出展者の総数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社（者）
（5） 主催者に支払う出展料のみの金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
（6） 出展目的
（7） 出展する自らの製品の名称
３　添付書類（下記添付書類の該当の□をチェックしてください。）

· 見本市・展示会の開催要領、パンフレット等

· 出展する自らの製品の内容が把握できるパンフレット等

· 商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書：申請日より3ヶ月以内に発行されたもの、コピーも可）
· 法人市民税の納付済領収書（確定分）の写し、又は納税証明書